
Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение 
Изобильненского муниципального района Ставропольского края

«Детский сад №8»

ПРИКАЗ

01.09.2016 № 48-ОД
с.Птичье

Об утверждении Регламента использования электронной почты 
в МКДОУ ИМРСК «Детский сад №8»

Руководствуясь требованиями Федерального закона от 27 июля 2006 г. №
152-ФЗ «О персональных данных», Федерального закона от 27 июля 2006 г. № 
149 «Об информации, информационных технологиях и о защите 
информации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
1.1. Регламент использования электронной почты в МКДОУ ИМРСК 
«Детский сад- №8 » (Приложение 1);

1.2. Памятку по работе с корпоративной электронной почтой МКДОУ 
ИМРСК «Детский сад № 8 » (далее Памятка) (Приложение 2).

1.3. Ознакомить в срок до 03.09.2016 г. сотрудников ДОУ, являющихся 
пользователями корпоративной электронной почты, с настоящим приказом 
под роспись.

1.4. Организовать сотрудниками ДОУ выполнение требований по работе с 
электронной корпоративной почтой, изложенных в Регламенте и Памятке.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МКДОУ ИМРСК «Детский сад №8» Колосова Е.


